
 1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ. & ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

     
Αριδαία  23/05/2017 
Αριθ. Πρωτ.  9566                            
Αριθ. Απόφ.    718   

 

 
Ταχ. Δ/νση              : Πλατεία Αγγελή Γάτσου   
Ταχ. Κώδικας         : 584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Πληροφορίες : Λαζοπούλου Α.  
Τηλέφωνο : 2384350206 
F a x   : 2384021226 
e-mail             :admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

 ΄Εχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις τoυ άρθρου 21 παρ. 4 και 23 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ Α΄143) «Κώδικας Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
2.Τις διατάξεις των άρθρων   58 & 280 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

3.Τις διατάξεις  του άρθρου 28 παρ. 1  του Ν.4305/2014 (ΦΕΚ 237 Α΄) 

4.Τις διατάξεις του άρθρου 7 Ν.4368/2016 (ΦΕΚ Α΄21)  

5.Τις διατάξεις του άρθρου 25 Ν.4369/2016 (ΦΕΚ Α΄33)  

6.Τις διατάξεις του άρθρου 49 παρ. 10  Ν.3943/2011 (ΦΕΚ Α΄66)  

7.Την αρ. 9 Εγκύκλιο, με   αριθμ.πρωτ. οικ.8402/16-03-2016 του Υπουργείου  Εσωτερικών & 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης- Δ/νση Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης, με θέμα «Εφαρμογή των 

διατάξεων  του ν.4368/2016 (Α΄21)σε θέματα προσωπικού των Ο.Τ.Α.» 

8. Τον Αναμορφωμένο  Πίνακα διοριστέων  για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας  τακτικού 
προσωπικού κατηγορίας ΥΕ, σύμφωνα με την προκήρυξη 1/228Μ/2009 του πρώην  Δήμου Αριδαίας, 
( ΦΕΚ 302/09-07-2009 τ.προκηρύξεων ΑΣΕΠ), που συντάχθηκε σύμφωνα με την αρ.  705/03-08-
2016 απόφαση του 1ου Τμήματος Διακοπών  του ΑΣΕΠ. 
9.Την με αριθ.348/07-04-2017 απόφαση του Β΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ. 
10.Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας {Ο.Ε.Υ.} του Δήμου [ΦΕΚ 2363/τ.Α΄/24-10-2011] όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει [ΦΕΚ 2667/Β΄/10-12-2015] και την αρ. 41160/15-12-2011  απόφασή  μας 
[ΦΕΚ 794/τ.Β΄/19-3-2012] «Διαπίστωση αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων 
πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του Δήμου Αλωπίας, κατ΄εφαρμογή της 
παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν.4024/2011».  
11.Το γεγονός ότι στον ΟΕΥ του Δήμου μας υπάρχει κενή οργανική θέση  με σχέση εργασίας 
δημοσίου δικαίου  για την τοποθέτηση του  παρακάτω  υπαλλήλου.  
12. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στους ΚΑ 20.6041 & 20.6054.0001  του προϋπολογισμού έτους 
2017 του Δήμου, η δαπάνη η οποία  θα αντιμετωπισθεί από ανταποδοτικά  έσοδα του Δήμου.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 Δ ι ο ρ ί ζ ο υ μ ε     τον Μυλωνόπουλο Σπυρίδωνα του Πάνου , σε κενή οργανική θέση  με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας ΥΕ, κλάδου ΥΕ  Εργατών Καθαριότητας,  με  
εισαγωγικό Βαθμό Ε΄,  γιατί συντρέχουν οι νόμιμες διατάξεις και οι προβλεπόμενες προϋποθέσεις.      

 Η παρούσα να κοινοποιηθεί στον ενδιαφερόμενο και να υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη 
Δ/ση Μακεδονίας-Θράκης - Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού, για έλεγχο και δημοσίευση στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΙΑ6ΩΨΩ-Δ0Ψ


		2017-08-22T18:31:00+0300
	Athens




